20.09.2024, БФ ГБПОУ "КМК", г.Белово,
ул.Юности, 19

117

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Артеменко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Белокопытова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Глухова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лужных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алтарышева Алина Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бондаренко Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Габова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Гавриленко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гартманн Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дорохина Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евсеева Данна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захарова Евгения Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кайгородова Вероника Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кичигина Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ларина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Люлькина Юлия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Медарова Милана Мухарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Некрасова Людмила Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Панченко Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Паркова Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попова Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прокудина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сабурова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селезнев Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сенина Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стародубцева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татаренко Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Терешина Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тутайкина Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шепелева Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шумкова Елена Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Эрлер Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Председатель Н. В. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Кутузова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3